
1 
 

 
 
DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA SERVIZI AGLI STUDENTI 
COORDINAMENTO SEGRETERIE STUDENTI 
SETTORE DOTTORATI DI RICERCA 
 

IL RETTORE 
VISTA la Legge 30 dicembre 210, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 

Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 
per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO  IL D.M. n. 45 dell’8 febbraio 2013 contenente il “Regolamento recante modalità di 
accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei 
corsi di dottorato da parte degli enti accreditati” ed in particolare l’art. 12 comma 
7; 

VISTO il Regolamento elettorale di Ateneo emanato con D.R. 109 del 9 febbraio 2018 
ed in particolare l’art. 14 comma 2; 

VISTO il Regolamento in materia di Dottorato di Ricerca di questa Università emanato 
con D.R. n. 748 del 6 settembre 2018 ed in particolare l’art. 9 comma 2; 

VISTO il verbale delle operazioni di voto relativo alle elezioni di n. 2 rappresentanti in 
seno al Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in Tecnologie e Biotecnologie 
Agrarie (DOT1339335) trasmesso con nota Prot. n. 27093 del 06/10/2020; 

VISTO il verbale delle operazioni di voto relative alle elezioni di n. 2 rappresentanti in 
seno al Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in Medicina Traslazionale e 
Clinica (DOT1439800) trasmesso con nota Prot. n. 27342 del 07/10/2020 

 
DECRETA 

Art. 1 
Sono proclamati eletti quali Rappresentanti in seno al Collegio del Corso di Dottorato:  
 
• Medicina Traslazionale e Clinica (DOT1439800) 

 
Cognome e Nome Voti 

Dott.ssa Noemi Venditti n. 6 

Dott. Antonello Barbati n. 2 

 
• Tecnologie e Biotecnologie Agrarie (DOT1339335) 

 
Cognome e Nome Voti 

Dr. Del Grosso Carmine n. 13 

Dr.ssa Angelicola Martina n. 5 

 
 
 
 

Prot. n. 28576 del 15/10/2020 - [UOR: Settore Dottorati di ricerca - Classif. VI/6 - Rep.811/2020]



2 
 

Art. 2 
Sono proclamati non eletti quali Rappresentanti in seno al Collegio del Corso di Dottorato:  

 
• Medicina Traslazionale e Clinica (DOT1439800) 

 
Cognome e Nome Voti 

Dott. Emanuele Foderà  n. 1 

Dott. Antonio Totaro n. 1 

 
• Tecnologie e Biotecnologie Agrarie (DOT1339335) 

 
Cognome e Nome Voti 

Dr.ssa Michela Orsino n. 5 

 
 
 
 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Luca BRUNESE 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 


		2020-10-15T13:09:58+0200
	IT
	Luca Brunese




